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1. Dados do requerente 

Nome: Matrícula: 

Orientador: Data: 

Email: Instituição/Departamento: 
 

2. Descrição da pesquisa (Título do trabalho, finalidade etc.) 

 
 
 
 

3. Descrição das amostras 

Natureza química: 

Corrosiva? Libera gases: 

Cancerígena? Quais? 
 

4. Descrição da análise 

Resultados em óxidos ou elementos? 
 

Elementos prováveis: 
 

Observações: 

 

5. Amostras 

Nome (pelo requerente:) Código (pelo operador): 

1.  

2.  

3.  

4.  

5.  

6.  

7.  

8.  

9.  

10.  
 

Autorização: 
 
 
 

Orientador 
 

 
 

 
Coordenador do Laboratório 

Obs.:  

 É obrigatório o preenchimento completo do formulário. 

 Os resultados serão salvos em um CD que deve ser fornecido pelo requerente 
 Recomendamos que armazene seus resultados em um local onde possa acessá-los no futuro. 


